
REPUBLTKA E srrerpiinlsE
riisrrrr,r,I I MINISTRAVE

riisnrr,r,I KoMBiiTAR I TERRrroRrr

VENDIM

Nr.47, dat|28.12.2020

PTR

FUNKSION

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, tC Ligjit Nr. 107, datl 3I.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K6shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.5l9, datl 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rb€rjes sE Kdshillit KombEtar t€

Territorif', i ndryshuar, me propozim tE shoqerisd o'Ferro Beton & Construction CO" sh.p.k.,

Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Godin€ me funksion Hotel 'Nova
Hotel Five Star", Zyra dhe Sh6rbime 5-13, 5-L4,13 dhe 14 Kate mbi tok€, me 3 Kate ndntoke,
me vendndodhje n€ Bashkine Tiran€, me zhvillues ooFerro Beton & Construction CO" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecante, bashk€lidhen si
pjese perberese e ketij vendimi

3. Dokumenti i Lejes sd Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior;
b) pages€s se takses s$ ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrin€ e Turizimit dhe
' I\djedisit, p€r zbatimin e ketd vendimi.
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ME VENDNDODHJE NE BASHKINII TIRANII
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5. Ky vendim hyn ne fuqi



MINISTER I LINJES

MINISTiIR I TI]RIZMIT DHE MJEDISIT

BLENDI KLOSI

DREJTOR IAGJENCISIi TERRITORIT

ffi(fl, '\*:-/' -/ru/fu .\9.'* D

aNEran / sEK

rrNcrst st zr

LEDIA

F;)

k
tIl

:ykrrri

$

sFm'ga

I

l"ri:m

v
tAur,*:z


